
 

 
Zápis ze zasedání Školské rady při FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 

 

 

Datum:   12. 10. 2020 

Místo:  FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, sborovna školy 

 

Přítomni: 

PhDr. Martin Chvál, Ph.D. – za rodiče 

Kateřina Bejčková – za rodiče 

Mgr. Hana Koníčková – zástupce učitelů 

Mgr. Tomáš Urbanec – zástupce učitelů 

   Bc. Jan Trojánek - za MČ Praha 5 

 

Omluven: Mgr. Zdeněk Doležal za MČ Praha 5 

 

Hosté:  Mgr. Milan Holub – ředitel školy 

Mgr. Miroslava Illová - zástupce ředitele školy 

Mgr. Daniela Sejpalová - zástupce ředitele školy 

Mgr. Pavel Sedláček - zástupce ředitele školy 

 

 

Program:    

1. Pověření zapisovatele 

2. Projednání úprav školního vzdělávacího programu a diskuse k realizaci distanční výuky 

3. Projednání a schválení úprav školního řádu 

4. Projednání a schválení úprav v pravidlech pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

5. Projednání a schválení výročí zprávy školy za školní rok 2019/2020 

 

___________________________________________________ 

 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  



Ad. 1. Pověření zapisovatele 

Zápisem byl pověřen Mgr. Tomáš Urbanec. 

 

Ad 2. Ve Školním vzdělávacím programu 19/20 byly provedeny následující úpravy:  

Část B4 – Učební osnovy volitelných předmětů 2. stupně – byl vložen nový předmět ŠACHY. 

Část C – Hodnocení žáků – byla doplněna o kapitolu Způsoby a pravidla hodnocení při 

vzdělávání distančním způsobem. 

Školská rada byla seznámena s realizací distanční výuky ve školním roce 2019/2020 a 

s připraveností školy a učitelů na distanční výuku v aktuálním školním roce. 

 

Ad 3. Úpravy školního řádu: Do řádu byla doplněna ustanovení týkající se distanční výuky, a to 

zejména platforma pro výuku, docházka a způsoby omluvy absence žáků. Nové znění školního 

řádu bylo schváleno. 

 

Ad 3. Úpravy v pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků: V pravidlech bylo upřesněno 

hodnocení v období distanční výuky a byly doplněny pasáže akcentující formativní hodnocení 

žáků. Nové znění pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků bylo schváleno. 

 

Ad. 3. Ředitel školy seznámil školskou radu s výroční zprávou školy za rok 2019/2020. Školská 

rada zprávu schválila. 

 

Zápisy ze zasedání ŠR budou jednotlivým členům zasílány e-mailovou poštou. 

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Urbanec  

V Praze dne 12. 10. 2020 

 

Ověřili: předseda ŠR PhDr. Martin Chvál, Mgr. Hana Koníčková 

 


